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APROBADO

(PESOS)

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

2

MDE INSTITUTO NACIONAL DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

MODIFICADO

3=(1+2)

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

6 =(3-4)

Instituto Nacional de la Infraestructura Fisica Educativa

3,521,438,444

499,752,554

4,021,190,998

4,119,205,872

4,074,587,818

-98,014,874

Total del Gasto

3,521,438,444

499,752,554

4,021,190,998

4,119,205,872

4,074,587,818

-98,014,874

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puUblico.
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